

Årsredovisning

Air Solutions Sweden AB

559359-4871

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Pettersson
2025-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att installera ventilationslösningar i olika byggnader.

Detta är företagets tredje verksamhetsår.

Företaget har sitt säte i Enköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	1 710	749	247
Resultat efter finansiella poster	284	100	90
Soliditet %	58	83	81

Nettoomsättningens ökning beror i huvudsak på en fördubbling av antalet anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	35 961	79 066
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-70 000	
- Balanseras i ny räkning		79 066	-79 066
- Årets resultat			224 026
- Belopp vid årets utgång	25 000	45 027	224 026

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 027
<i>Årets resultat</i>	<i>224 026</i>
<i>Summa</i>	<i>269 053</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	69 053
<i>Summa</i>	<i>269 053</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 710 135	749 456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 710 135	749 456
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-19 775	-22 725
Övriga externa kostnader	-188 622	-39 299
Personalkostnader	2 -1 196 320	-587 925
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-21 727	0
Summa rörelsekostnader	-1 426 444	-649 949
Rörelseresultat	283 691	99 507
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	197	164
Räntekostnader och liknande resultatposter	-176	-108
Summa finansiella poster	21	56
Resultat efter finansiella poster	283 712	99 563
Resultat före skatt	283 712	99 563
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 686	-20 497
Årets resultat	224 026	79 066

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 908	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		86 908	0
Summa anläggningstillgångar		86 908	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 534	67 210
Övriga fordringar		14 749	9 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 729
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		163 283	94 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		260 098	74 224
<i>Summa kassa och bank</i>		260 098	74 224
Summa omsättningstillgångar		423 381	168 895
SUMMA TILLGÅNGAR		510 289	168 895

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 027	35 961
Årets resultat	224 026	79 066
<i>Summa fritt eget kapital</i>	269 053	115 027
Summa eget kapital	294 053	140 027
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 090	3 606
Skatteskulder	41 119	0
Övriga skulder	99 716	25 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	47 311	0
Summa kortfristiga skulder	216 236	28 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	510 289	168 895

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	108 635	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	108 635	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-21 727	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-21 727	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	86 908	-
-----------------	--------	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lotta Wahrolén, L8s Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Enköping

Fredrik Pettersson

Fredrik Pettersson

2025-04-16